

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'den yargılanan eski albaya 5 yıl hapis

Giriş Tarihi: 22.9.2017 13:10 Son Güncelleme: 22.9.2017 15:31

FETÖ'den yargılanan eski albaya 5 yıl hapis

İHA



ABONE OL

Google News



Diyarbakır'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması çerçevesinde tutuklu yargılanan eski İl Jandarma Komutanı Albay Hasan Ceyhun Keleş'e, "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 5 yıl hapis cezası verildi. Keleş'in tutuklulukta geçirdiği süreyi göz önüne alan mahkeme, yurt dışına çıkış yasağı getirerek, tahliyesine karar verdi.

Diyarbakır'da, FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma çerçevesinde tutuklanan eski İl Jandarma Komutanı Albay Hasan Ceyhun Keleş'in yargılanmasına devam edildi. Diyarbakır 4'üncü Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmada, tutuklu sanık Keleş, avukatı Necdet Kayra ve Başbakanlık adına Avukat Emel Yaşar hazır bulundu. Duruşmada, önceki duruşmada esas hakkında verdiği mütalaasını tekrarlayan savcı, sanığın hükmen tutukluluk halinin devamına karar verilmesini talep etti. Ardından söz hakkı verilen sanık ve vekili, önceki celse ve aşamalardaki savunmalarını tekrar ettiklerini belirtti.

Bunun üzerine sanık Keleş'ten son sözü soruldu. Keleş, bu



yapıya sadece iyi niyetli ve safiyane duygularla katıldığını savundu. Ancak irtibatının son zamanlarda çok seyreltiğini iddia eden Keleş, "26 yıllık meslek hayatım boyunca devlet ve millet aleyhine bir eylemim olmamıştır. Uzun süredir bu yapıyla bağlantımı kesmişim. Bunu tanık beyanları da doğrulamıştır. Bildiklerimi samimi bir şekilde anlattım. 14 aydır tutukluyum, tüm bu hususlar gözetilerek, beraatımı ve tahliyemi talep ediyorum" dedi.

5 YIL HAPİS CEZASI VE ŞARTLI TAHLİYE

Duruşmaya ara veren mahkeme heyeti, daha sonra kararını açıkladı. Sanığa, "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 5 yıl hapis cezası veren heyet, tutuklulukta geçirdiği süre ve aldığı ceza miktarını dikkate gözeterek, yurt dışına çıkış yasağı getirip, sanığın tahliyesine karar verdi. Mahkeme heyeti, sanık Keleş'in, "Devletin birliğini ve bütünlüğünü bozmak", "Cebir ve şiddet kullanarak anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek", ve "Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek" suçlamalarından ise beraatına karar verdi.

